

Položkový rozpočet

S:	Polní cesta VPC 38.2 a VPC 38.3 v k.ú. Jindřichovice pod Smrkem
O:	SO-02 Polní cesta VPC 38.3
R:	068 30/14
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				50 363,08		0,06		0,00
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 <i>viz. C.1.2.1.: : 143,0</i>	m2	143,00000	80,00	11 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	143,00000	20,00	2 860,00	0,00	0,01	0,00	0,00
3	111201501R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm <i>12+4+1</i>	kus	17,00000	100,00	1 700,00	0,00	0,05	0,00	0,00
4	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm <i>viz. C.1.2.1.: : 12,0</i>	kus	12,00000	600,00	7 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm <i>viz. C.1.2.1.: : 4,0</i>	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	112101103R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm <i>viz. C.1.2.1.: : 1,0</i>	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	12,00000	200,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	4,00000	600,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 <i>viz. Tabulka kubatur C.1.2.5.: : 272,0+107,5</i>	m3	379,50000	0,10	37,95	0,00	0,00	0,00	0,00
11	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ <i>drenáž - viz. C.1.2.1.: : 303,0*0,37*0,2</i>	m3	22,42200	0,10	2,24	0,00	0,00	0,00	0,00
12	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m <i>zemina na násyp: : 48,5</i>	m3	48,50000	0,10	4,85	0,00	0,00	0,00	0,00
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>přebytečná zemina: : 379,5+22,4-48,5</i>	m3	353,40000	0,10	35,34	0,00	0,00	0,00	0,00
14	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 767,00000	0,10	176,70	0,00	0,00	0,00	0,00

		5*353,4		1 767,00000						
15	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	12,00000	200,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	162301422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	4,00000	200,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	162301423R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m	kus	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	24,00000	50,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2*12		24,00000						
19	162301922R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm	kus	8,00000	50,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2*4		8,00000						
20	162301923R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 70cm	kus	2,00000	200,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		2*1		2,00000						
21	171101131R00	Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných viz. Tabulka kubatur C.1.2.5.: : 48,5	m3	48,50000	0,10	4,85	0,00	0,00	0,00	0,00
				48,50000						
22	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	353,40000	0,10	35,34	0,00	0,00	0,00	0,00
		přebytečná zemina: : 353,4		353,40000						
23	17120 9002	Skládkovné	t	636,12000	0,10	63,61	0,00	0,00	0,00	0,00
		přebytečná zemina: : 353,4*1,8		636,12000						
24	17120 9007	Skládkovné	t	1,30000	200,00	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		pařezy: : 12*0,050+4*0,100+1*0,300		1,30000						
25	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním viz. Tabulka kubatur C.1.2.5.: : 1328,0 přípočty - viz. C.1.2.1.: : 39+35	m2	1 402,00000	0,10	140,20	0,00	0,00	0,00	0,00
				1 328,00000						
				74,00000						
26	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 viz. Tabulka kubatur C.1.2.5.: : 41,4	m2	41,40000	30,00	1 242,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				41,40000						
27	182201101R00	Svahování násypů viz. Tabulka kubatur C.1.2.5.: : 142,0	m2	142,00000	30,00	4 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				142,00000						
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				2,24		43,06		0,00
28	212571111R00	Výplň odvodňov. trativodů šterkopískem tříděným drenáž - viz. C.1.2.1.: : 303,0*0,37*0,2	m3	22,42200	0,10	2,24	1,92	43,06	0,00	0,00
				22,42200						
Díl:	5	Komunikace				673 425,41		1 195,05		0,00
29	561471115R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 25 cm viz. vzorový řez C.1.2.1.: : 303,0*(4,75-0,36) přípočty - viz. C.1.2.1.: : 39+35	m2	1 404,17000	0,10	140,42	0,01	20,63	0,00	0,00
				1 330,17000						
				74,00000						
30	561409111R00	Příplatek za každý další 1 kg vápna na 1 m2 26*1404,17	m2	36 508,42000	0,10	3 650,84	0,00	39,06	0,00	0,00
				36 508,42000						
31	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm viz. vzorový řez C.1.2.1.: : 303,0*(4,75+4,53)	m2	2 885,84000	97,50	281 369,40	0,28	807,86	0,00	0,00
				2 811,84000						

		přípočty - viz. C.1.2.1.: : 39+35		74,00000						
32	569731111R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 10 cm	m2	151,50000	120,00	18 180,00	0,20	29,84	0,00	0,00
		viz. vzorový řez C.1.2.1.: : 303,0*0,25*2		151,50000						
33	573411111R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 0,80 kg/m2	m2	1 134,50000	75,00	85 087,50	0,01	11,44	0,00	0,00
		viz. vzorový řez C.1.2.1.: : 303,0*3,5		1 060,50000						
		přípočty - viz. C.1.2.1.: : 39+35		74,00000						
34	573411113R00	Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,25 kg/m2	m2	1 134,50000	90,00	102 105,00	0,02	20,72	0,00	0,00
35	574391111R00	Makadam hrubý s asfalt. postříkem a posypem, 10 cm	m2	1 179,95000	155,00	182 892,25	0,23	265,50	0,00	0,00
		viz. vzorový řez C.1.2.1.: : 303,0*3,65		1 105,95000						
		přípočty - viz. C.1.2.1.: : 39+35		74,00000						
Díl:	8	Trubní vedení				61,10		0,37		0,00
36	871218113R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, flex. PVC, do 65 mm	m	303,00000	0,10	30,30	0,00	0,00	0,00	0,00
		drenáž - viz. C.1.2.1.: : 303,0		303,00000						
37	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	306,03000	0,10	30,60	0,00	0,15	0,00	0,00
		303,0*1,01		306,03000						
38	895641111R00	Zřízení drenážní výustě z beton. dílců, dvoudílné	kus	1,00000	0,10	0,10	0,14	0,14	0,00	0,00
		viz. C.1.2.1.: : 1,0		1,00000						
39	592 990001	Drenážní výust' prefabrikovaná	ks	1,02000	0,10	0,10	0,08	0,08	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				123,85		0,00		0,00
40	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 238,53400	0,10	123,85	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,059+43,061+1195,044+0,370		1 238,53400						

26

723 975,68

